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SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w  Poznaniu 

im. prof. Ludwika Bierkowskiego 
Dział Zamówień Publicznych 

ul. Dojazd 34,  60-631 Poznań 
tel. 61-846-47-70,   

www.szpitalmswia.poznan.pl  
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl  

 
 

Poznań, dnia 28.10.2024 roku 
ZP/p/33/2024    
 

Do wszystkich Wykonawców 
ubiegających się udzielenie  
zamówienia publicznego 

  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Dostawa jednorazowych 
wyrobów medycznych II”.  

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ nr 4 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że 
w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami. 

 
 
Zestaw pytań nr 26   

 
Część 2 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści ortopedyczny zestaw do odsysania o parametrach: 
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 ? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 4 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania z drenem i długości 210cm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
Część 4 
Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania CH 24 z czterema otworami bocznymi? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 6 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice neoprenowe z warstwą polimeru od wewnątrz i od zewnątrz 
rękawicy? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 6 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice z mankietem rolowanym bez dodatkowych wzmocnień? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 7 
 
Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści port bezigłowy o objętości wypełnienia 0,09 ml, przepływem 
350ml/min, odpornością na 2 bary? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 7 
Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 762cm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. 
 
Część 12 
Pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne o parametrach 

 ? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 12 
Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści rurki ustno-gardłowe wykonane z polietylenu? 
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Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 12 
Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych dla dorosłych o długości 310 mm 
lub 390 mm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza długość minimum 340mm.  
 
Część 12 
Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych dla dzieci o długości 310 mm lub 
390 mm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza długość 310mm.  
 
Część 20 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści stapler skórny o parametrach 

 

 ? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo wzmocnioną chłonną włókniną polipropylenową 
o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z tkaniny kraton 88 µm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o wymiarach 200cm x 260cm z wycięciem „U” 
o wymiarach 8cm x 85cm oraz z dwoma zintegrowanymi organizatorami przewodów? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepna o wymiarach 150cm x 180cm?  
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści 4 ręczniki chłonne o wymiarach 30cm x 30cm? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
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Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę do chirurgii barku wykonaną z hydrofobowej włókniny 
trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2.  
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną z wytrzymałością na wypychanie na sucho/mokro 
w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze 
krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 110 cm H2O.? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 25 
Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o wymiarach 8 cm x 85 
cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 170cm x 180cm wzmocnienie o wymiarze 50cm x 80cm 
• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150 cm x 180 cm wykonana z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 
• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm 

x 190 cm. 
 

Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
 

Zestaw pytań nr 27   
 

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w części 8 postępowania 
możliwości ofertowania każdej pozycji osobno lub utworzenie z pakietu 8 osobnych części. Takie 
działania zdecydowanie zwiększą ilość ofert złożonych dla pakietu, co znacząco wpłynie na ceny 
ofert i przyniesie oszczędności Zamawiającemu. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany sposób 
złożenia oferty. Zamawiający dokonał modyfikacji Części 8. 
 

2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o uzupełnienie opisu asortymentu i podanie informacji na temat 
urządzenia, dla którego strzykawki i Y adaptery ujęte zostały w pozycjach 3 i 4 w części 8 
postępowania.  
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Produkty we wskazanych pozycjach nie są stosowane w 
połączeniu z innym urządzeniem.  
 

3. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części 8 poz. 
2 postępowania wężyków wykonanych z przeźroczystego polichlorku winylu. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

4. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części 8 poz. 
2 postępowania wężyków o długości 100cm. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 

5. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie do ofertowania w części 8 poz. 
2 postępowania wężyków niezbrojonych długości 150cm. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną długość produktu 
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Zestaw pytań nr 28   

  
Pakiet 1  
Poz 1. 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rozwiązania o poniższych parametrach: 
Strzykawka 3-częściowa, o szczelnej konstrukcji, z konektorem umożliwiającym pobranie roztworu leku 
cytostatycznego z fiolki w systemie zamkniętym. Konektor działa w systemie zamkniętym, gwarantując 
suche połączenie dzięki elastomerowym membranom. Konektor bez możliwości rozłączenia od strzykawki, 
po akustycznym potwierdzeniu połączenia, jednocześnie umożliwia obrót strzykawki wokół własnej osi. 
System nie zawiera lateksu, DEHP oraz BPA. Konektor bezigłowy, pozwalający na wysoki przepływ. 
Strzykawka z konektorem nie wymaga dodatkowego korka zabezpieczającego. Strzykawka dostępna w 
rozmiarach: 1ml, 3ml, 5ml, 10ml, 20ml, 30ml i 60ml. Konektor jest częścią systemu zamkniętego, z kodem 
ONB nadanym przez FDA. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Poz 2. 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania renomowanej firmy 
Icu Medical, o poniższych parametrach: adapter pasujący do powszechnie wykorzystywanych fiolek o 
średnicy 13mm, 20mm lub 28mm, w zależności od potrzeb Zamawiającego. Adapter zapewniający 
bezpieczny i wolny od zanieczyszczeń sposób dostępu do fiolki. Centralne nakłucie wymuszane przez 
boczne stabilizatory, adapter nie zawiera DEHP, lateksu. Adapter wyposażony w system sygnalizacji 
akustycznej potwierdzający poprawne połączenie z nakładką na strzykawkę, posiadający specjalny kolec 
wzdłużnie ścięty do połowy swojej długości umożliwiający maksymalne pobranie leku z fiolki. Adapter we 
współpracy ze strzykawką zapewnia wyrównanie ciśnienia przy transferze cieczy z oraz do fiolki. Przyrząd 
jest elementem systemu zamkniętego, posiadającego kod ONB nadany przez FDA, posiada rozszerzającą 
się komorę o objętości maksymalnie 100ml, pochłaniającą toksyczne aerozole i opary. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Poz 3. 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie adaptera luer-lock pozwalającego zmienić 
standardowy port typu żeńskiego w element systemu zamkniętego, działający w systemie podwójnych 
elastomerowych membran. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Poz. 4 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia dostępowego do worka działającego w systemie 
elastomerowych membran gwarantujących suche połączenie, posiadający kod ONB nadany przez FDA. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
 
Pakiet 2 pyt 1  
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie Zestawu do odsysania pola operacyjnego, dren o dł. 3,5 m 
zakończony złączami żeńskimi, rękojeść z filtrem, 1 końcówka zagięta o dł. 15 cm, 1 końcówka zagięta o dł. 
23 cm oraz 1 końcówka prosta o dł. 28 cm, w zestawie dodatkowy filtr. Zestaw sterylny podwójnie pakowany 
wew. worek foliowy, zew. papier - folia. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt i dokonuje modyfikacji 
Części 2. 
 
Pakiet 4  
pyt.1.Prosimy zamawiającego o dopuszczenie pakietu w postaci: 
L.p. Asortyment j.m. Ilość 

1 2 3 4 

1 Zestaw do odsysania pola operacyjnego składający się z Końcówki do 
odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, z ergonomicznym, 
antypoślizgowym uchwytem zapewniającym wygodną obsługę podczas 
długich zabiegów, bez kontroli odsysania, o średnicy 24CH, długość 253 mm, 
posiadająca 4 otwory odbarczające, przezroczysta, pakowana podwójnie 
(zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku 
polskim oraz pakowanego osobno drenu, sterylnego, śr. wew 6 mm, długość 
3 m, o antypoślizgowej powierzchni, wzmocniony na zewnątrz aby zapobiec 

Szt. 3840 
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zapadaniu się drenu, dren zakończony żebrowanymi złączami żeńskimi i 
wstępnie przymocowanym łącznikiem o długości 4,8-5 cm, pakowany 
podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w 
języku polskim 

2 Końcówka do masywnego odsysania pola operacyjnego bez kontroli siły 
ssania, pojedynczo zagięta, lekki i wyważony uchwyt zapewnia wysoki 
komfort pracy i ogranicza zmęczenie dłoni, biała końcówka zapewnia dobrą 
widoczność w polu operacyjnym, wykonana z PVC bez ftalanów, końcówka o 
średnicy 8 - 8,1 mm / 10 - 10,2 mm (wew. / zew.), o dł. całkowitej 25 cm, 
połączona z drenem o dł. 1,9 - 2 m. Połączenie między końcówką a drenem 
jest zaprojektowane tak, aby zapobiec blokowaniu się. Podwójnie opakowane 
wew. worek foliowy, zewn. papier - folia.  

Szt. 80 

 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza produkt zaproponowany do poz. 1. 
Zamawiający nie dopuszcza produktu zaproponowanego do poz. 2. 
 
Pakiet 4 Pozycja 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do odsysania  
składający się z końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer, bez kontroli odsysania, o 
średnicy 28CH, długość 270 mm, posiadająca 4 otwory odbarczające, przezroczysta, pakowana podwójnie 
(zew. typu papier/folia oraz wew. folia), na opakowaniu napisy w języku polskim oraz pakowanego osobno 
drenu, sterylnego, śr. wew 7 mm, długość 3 m, o antypoślizgowej powierzchni, wzmocniony na zewnątrz aby 
zapobiec zapadaniu się drenu, dren zakończony żebrowanymi złączami żeńskimi i wstępnie 
przymocowanym łącznikiem o długości 4,8-5 cm, pakowany podwójnie (zew. typu papier/folia oraz wew. 
folia), na opakowaniu napisy w języku polskim. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. 
 
Część 7: 
Poz.3 : Prosimy o dopuszczenie zaoferowania zgłębniów żołądkowych wykoannych z wysokiej jakości 
medycznego PCV w rozmiarach zgodnych z zapisami swz. 
 
Odpowiedź Zamawiającego Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę materiału. 
 
 
Zestaw pytań nr 29   
 

1) Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 18 poz. 1 igłę do 
aspiracji szpiku kostnego z regulacją w zakresie 35-55/70/100 mm. Pozostałe wymagania bez 
zmian. 

 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 

 
2) Prosimy o wyjaśnienie, czy w części nr 18 poz. 3 Zamawiający oczekuje igły półautomatycznej, czy 

igły współpracującej z aparatem biopsyjnym Palium oraz Magnum (które są na wyposażeniu 
Szpitala) 

 
Odpowiedź Zamawiającego W związku z zadanym pytaniem Zamawiający zmodyfikował Część nr 18. 
 
 
Zestaw pytań nr 30   
 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 23 poz. 1 prowadników 0,018 do CTO, 
o następujących parametrach: 

• kształt końcówki prowadnika prosta, pre-shape 
• sztywność końcówki 3.0 g, 4.0g, 7.5g, 12.0g, 30.0g 
• końcówka cieniująca na długości 4 cm, 4.5 cm, 11cm, 15 cm? 
Pozostałe parametry bez zmian. 
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 23 poz. 2 prowadników 0,014 do CTO, 
o następujących parametrach: 

• kształt końcówki prowadnika prosta, pre-shape 
• sztywność końcówki 3,0g, 12,0g, 20,0g, 40,0g 
• końcówka cieniująca na długości 3 cm, 5 cm, 17 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 
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3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 23 poz. 3 cewników diagnostycznych z 
markerem, o następujących typach ukształtowania cewnika: Shepherd Flush; Ultra Bolus Flush; 
Modified Bolus Flush; Pigtail Flush; Modified Hook Flush, Headhunter 1; Newton 2,4; Bentson 2; 
Mani; Vertebral; Modified Cerebral; Berenstein; MW2; Osborn 1; Simmons (1; 2); Modified Simmons; 
Multipurpose A1; Cobra (1; 2); Hook (0,8; 1,0); Renal Double Curve; Reuter; Mikaelsson; KA2; 
Modified Hook (2; 3); Straight Selective; RIM; RBI; UAC? Pozostałe parametry bez zmian. 
 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 23 poz. 4 cewników hydrofilnych 
obwodowych o następujących parametrach: 

• cewniki zbrojone stalowym oplotem 
• średnica cewnika 4 i 5F 
• pokrycie części dystalnej warstwą hydrofilną na długości 25 cm lub 40 cm 
• długość cewników 40 cm, 65 cm,100 cm ,125 cm 
• kształty (krzywizny) cewnika: Bentson (1; 2); Berenstein; Cobra (1; 2); Headhunter 1; KA 2; Mani; 
Multipurpose A1; RBI; Simmons (1; 2); Straight Selective; Vertebral? 
 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 23 poz. 5 stentów nitinolowych do 
zaopatrywania naczyń obwodowych 0,035, samorozprężalych, wycinanych laserowo o dostępnych 
długościach systemu wprowadzającego 85 cm oraz 135 cm? Pozostałe parametry bez zmian. 

 
Odpowiedź Zamawiającego W związku z zadanym pytaniem Zamawiający zmodyfikował Część nr 23. 
 
 
Zestaw pytań nr 31   
 
Część nr 17, poz. 4, 11 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
długości 75cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu dla poz. 4, 
dopuszcza dla poz. 11. 
 
Część nr 17, poz. 4 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej, nowszej 
generacji odwrotnie tnącej dwuwklęsłej kosmetycznej o dł. 26mm.  
Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 17, poz. 8 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
długości 75cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część nr 17, poz. 8, 9 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej nowszej 
generacji odwrotnie tnącej dwuwklęsłej kosmetycznej. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 17, poz. 11 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie barwionego szwu 
chirurgicznego zwiększającego widoczność w polu operacyjnym. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Część nr 17, Poz. 14 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej 
wzmocnionej. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 17, Poz. 15-19 
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Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie opakowania zbiorczego 
zawierającego 12 saszetek. Pozwoli to na dokładniejsze dostosowanie zamówień do aktualnych potrzeb 
Zamawiającego. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowan produkt 
 
Część nr 17, Poz. 16 
W związku iż Zamawiający nie określił w przedmiocie zamówienia wymaganej długości oraz rodzaju igły, 
zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej okrągłej o 
długości 40mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dokonał modyfikacji Części 17 
 
Część nr 17, Poz. 17 
W związku iż Zamawiający nie określił w przedmiocie zamówienia wymaganego rodzaju igły, zwracamy się z 
prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej okrągłej z krótkim tnącym 
końcem. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Część nr 17, Poz. 18 
W związku iż Zamawiający nie określił w przedmiocie zamówienia wymaganego rodzaju igły, zwracamy się z 
prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej okrągłej. Pozostałe wymogi 
zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Część nr 17, Poz. 18 
W związku iż Zamawiający nie określił w przedmiocie zamówienia wymaganej długości oraz rodzaju igły, 
zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej okrągłej o 
długości 26mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Część nr 20, Poz. 1 
W związku iż Zamawiający nie określił w przedmiocie zamówienia wymaganej ilości zszywek w ładunku do 
staplera skórnego, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie ładunku 
zawierającego 35 zszywek.. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dokonał modyfikacji Części 20 
 
Część nr 20, Poz. 2 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z zestawem do 
usuwania zszywek skórnych w skład, którego wchodzą: 1 Jednorazowe narzędzie do wyjmowania zszywek 
125 mm wykonane z wysokiej jakości polimeru, 1 pęseta 13cm wykonana z wzmocnionego polipropylenu , 2 
kompresy włókninowe 7,5 x 7,5 cm, 2 tupfery włókninowe o śr. 60 mm i 1 serweta dwuwarstwowa wykonana 
z celulozy i PE 50 x 50 cm (owiniecie zestawu). Opakowanie zawiera 1 zestaw. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
Część nr 27, Poz. 1-32 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie opakowania zbiorczego 
zawierającego 12 saszetek. Pozwoli to na dokładniejsze dostosowanie zamówień do aktualnych potrzeb 
Zamawiającego. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część nr 27, Poz. 1-32 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie równoważnego szwu, 
syntetycznego, plecionego z kopolimeru 90% glikolidu i 10% l-laktydu (glikolid i l-laktyd 90/10), powlekanego 
kopolimerem Poliglaktyny 370 (30% glikolidu i 70% laktydu) oraz 
stearynianem wapnia. Okres wchłaniania 60-70 dni, podtrzymanie tkankowe: 75% po 14 dniach, 49% po 21 
dniach, 27% po 28 dniach. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
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Część nr 27, Poz. 2, 5 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
długości 75cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 2 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej 
wzmocnionej. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 
 
Część nr 27, Poz.  5 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej odpornej na 
trudne warunki operacyjne bez określenia „wzmocniona”. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz.  5 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z igłą o 
dł. 40mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 13, 15 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
długości 75cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część nr 27, Poz. 15 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
grubości USP 2/0. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 16 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z igłą 
okrągłą bez możliwości odczepienia. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 20 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
długości 45cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 23 Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu 
chirurgicznego z  igłą okrągłą z krótkim końcem tnącym o długości 30mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz.  24 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej odpornej na 
trudne warunki operacyjne bez określenia „wzmocniona”. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 24 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z nitką o 
długości 75cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część nr 27, Poz. 24 
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Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego z   igłą 
wzmocnioną typu „J” okrągłą z krótkim tnącym końcem o długości 30mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
Część nr 27, Poz. 27, 30 
Zwracamy się prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego 
(podwiązki) o długości 150cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część nr 17, Poz. 3 oraz Część 27, Poz. 9 
W związku z wymogiem zaoferowania grubości nici USP (United States Pharmacopeia)  1/0 która nie istnieje 
w oficjalnych zaleceniach amerykańskiej farmakopei będąca zbiorem standardów dotyczących leków, 
składników farmaceutycznych oraz urządzeń medycznych, zwracamy się prośbą do Zamawiającego o 
doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający miał na myśli grubość nici USP 0, biorąc 
pod uwagę, iż wg. przyjętego standardu rynkowego używa się grubości nici 0 oraz 1/0 zamiennie ? 

 
Odpowiedź Zamawiającego Zamawiający potwierdza, że zapis 0 oraz 1/0 są zamienne. 

 
 

Zestaw pytań nr 32   
 
DOTYCZY PAKIETU 24 POZYCJI 1 

1. Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie worka Endobag o pojemności 1150 – 1500 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie worka Endobag o pojemności 250-300 ml? 

Odpowiedź Zamawiającego Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 

DOTYCZY PAKIETU 24 POZYCJI 3 
1. Czy Zamawiający wymaga by zaoferowane trokary o średnicy 5 i 12 mm posiadały długość 10 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu 
 
 
Zestaw pytań nr 33   
 
Część nr 11 Chirurgiczna Elektroda Monopolarna, L.p. 1 Czy Zamawiający dopuszcza wyłączenie do 
odrębnego pakietu Chirurgiczną Elektrodę Monopolarną w wariancie 90°? Narzędzie do przeznaczone do 
interwencji w tkankach miękkich z funkcją cięcia i koagulacji w wariancie 90°. Przeznaczona do zabiegów 
artroskopowych. Pakowane sterylnie. Jednorazowe. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt. Zamawiający dokonał 
modyfikacji Części 11. 
 
 
Zestaw pytań nr 34   
 
Część 26, poz. 4, 6, 8, 11, 24. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie wymienionych pozycji, celem 
umożliwienia złożenia oferty większej ilości Wykonawców, tym zwiększając konkurencyjność? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający wyraża zgodę i tym samym dokonał modyfikacji Części 26. 
 
Część 26, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści papilotom jednorazowego użytku, średnica cewnika 2,0 mm, z 
końcówką zwężaną do 1,75 mm, dł. noska 5 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści papilotom igłowy, jednorazowego użytku, dwukanałowy, igła o 
regulowanej długości, o maksymalnym wysunięciu 5 mm, średnica proksymalnej części cewnika 2 mm, 
dystalnej części 1,6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
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Część 26, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści balon do usuwania złogów, trójkanałowy, jednorazowego 
użytku, w zestawie z wyskalowaną strzykawką, na której oznaczono moment osiągnięcia przez balon 
oczekiwanej średnicy: 10/12/15mm lub 13/15/18mm (do wyboru Zamawiającego); znaczniki widoczne w 
obrazie RTG poniżej i powyżej balonu; długość robocza narzędzia 2152mm, średnica osłonki 2,3mm - z 
końcówką dystalną temperowaną do 1,95mm dla ułatwienia wprowadzania; narzędzie współpracujące z 
prowadnicami 0,025" i 0,035"? 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskownia żylaków przełyku z siedmioma opaskami 
w kolorze czarnym, gumka z otworem o średnicy wewnętrznej ok. 1,5 mm? Pozostałe parametry zgodne z 
SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 12. Czy Zamawiający dopuści narzędzie w osłonce o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry 
zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 14. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne w osłonce polietylenowej? Pozostałe 
parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 16. Czy Zamawiający dopuści igły do ostrzykiwania, śr. ostrz 0,6 mm lub 0,8 mm, dł. ostrza 4 
mm lub 6 mm (do wyboru Zamawiającego), śr. osłonki 2,4 mm, pakowane po 10 szt. (min zamówienie 1 
szt.)? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 17. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicach 10, 15, 25 i 32 mm, w 
osłonce o śr. 2,4 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 18. Czy Zamawiający dopuści chwytak ze szczękami typu ząb szczura? Pozostałe parametry 
zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 19. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii na zimno, kształt tarczy, śr. osłonki 2,4 
mm, bez funkcji rotacji? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 20. Czy Zamawiający dopuści kleszcze w osłonce polietylenowej? Pozostałe parametry 
zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 21. Czy Zamawiający dopuści siatkę do polipów rozpostartą na pętli 25x42 mm lub 35x51,5 
mm (do wyboru Zamawiającego), śr. osłonki 2,4 mm?  Pozostałe parametry zgodne z SZW. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 22. Czy Zamawiający dopuści klipsownicę z klipsem o rozwarciu 11 mm i 16 mm, średnica 
cewnika 2,6 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
 
Część 26, poz. 23. Czy Zamawiający dopuści pułapki 5-komorowe? Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
 
Odpowiedź Zamawiajacego: Zamawiający dopuszcza zaproponowany produkt 
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Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego. 
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